
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

UDIC83000X@istruzione.it – UDIC83000X@pec.istruzione.it  

www.ictarcento.edu.it 

 
Ai Docenti  

Ai Genitori/Tutori 
scuola Primaria e Secondaria I grado 

 
e p.c. al DSGA 

 
Loro sedi 

 
 
OGGETTO: Griglie di valutazione a.s. 2019/20 – integrazione PTOF 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999; 
Visto  il D.L. n. 22 dell’8 aprile 2020; 
Vista  l’O.M. n. 11 del 16 maggio 2020; 
Vista  la nota n. 278 del 6 marzo 2020 del Ministero dell’Istruzione; 
Vista  la nota n. 388 del 17 marzo 2020 del Ministero dell’Istruzione; 
Visto  il PTOF 2019/2022 dell’Istituto comprensivo di Tarcento triennio 2019/22; 
Vista  la delibera Collegio Docenti n. 35 del 3/06/2020 

 
DISPONE 

 
che il PTOF dell’I.C. di Tarcento, alla sezione 3.6 Valutazione degli apprendimenti, venga integrato con il 
documento “Griglie di valutazione a.s. 2019/20” allegato alla presente disposizione. 
 
 
L’occasione mi è gradita per porgere cordiali saluti. 
 
Tarcento, 5 giugno 2020 
 
         Il Dirigente Scolastico 
           dott.ssa Marta Bocci 

 
 

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000317 - 05/06/2020 - UNICA - U

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI

mailto:UDIC83000X@istruzione.it
mailto:UDIC83000X@pec.istruzione.it

		2020-06-06T10:00:19+0200
	BOCCI MARTA




